
Starptautiskais festivāls
 “Teatrālā Baltika»

(Latvijas Republika, Rīga, Marijas iela 7, Maskavas Nams, 
2018. gads 19. oktobris – 23. oktobris )

LAIKS PASĀKUMS

2018. gada 19. oktobris

19.00 – 21.00 A.Kotļar «Mamki», Klaipēdas pilsētas Ebreju teātris «Štaļi»,  Lietuva, 
režisors N. Gedminass

2018. gada 20. oktobris

12.00 – 14.00

DIVI MĪLESTĪBAS STĀSTI

Izrāde «Mīlestības tilts», Oslo krievu teātris  «Brīze», Norvēģija 
režisors G. Ņikolajevs (Mazā zāle)

-------
Henri Barbusse, izrāde «Maigums», Valkas pilsētas teātris, Latvija, 

režisors A. Ikšelis 

17.00 – 18.30 E. Jonesko, izrāde «Trakums kopā»,  Sillamē pilsētas teātris ‘‘Citas 
Debesis’’, Igaunija, režisors V. Vaikerts 

20.00 – 22.00 Pēc V. Krasnogorova motīviem - izrāde «Līgavas istaba», Klaipēdas 
pilsētas teātris «Pārmaiņas», Lietuva, režisors G. Semenova

2018. gada 21. oktobris

12.00 – 13.00 N. Gogolis, izrāde «Revidents», teātra studija «Klusums», Tjumeņa, 
Krievija, režisors M. Deļikatnaja

16.00 – 18.00 Paulo Dženoveze, izrāde «Mēness tumšajā pusē», Stokholmas krievu 
teātris  «ABYRVALG!», Šveice

19.00 – 21.00 V. Volkovs, izrāde «Bon Appetite», teātris «AbaŽur», Rīga, 
režisors A. Gerсbahs

2018. gada 22. oktobris

12.00 – 14.00 Izrāde «Lapsa & Trusis» (pēc grāmatas «Tēvoča Rimusa pasakas» 
motīviem), teātris «Abažur», Rīga, autors V. Bibergals

18.00 – 19.00 N. Kaļada, izrāde «AMERIKĀNIETE», Oslo krievu teātris «Iskanverta», 
Norvēģija, režisori G. Ņikolaevs,  E. Volik  (Mazā zāle)

20.00 – 21.00 I. Jakimovs, izrāde «Tjūringa tests», teātris «OSA» (Brīvo Aktieru 
Sabiedrība), Rīga, režisors I. Kuļikovs

2018. gada 23. oktobris

12.00 – 13.00 Izrāde «Mūs ir ļoti maz palicis», Jaunā Skatītāja Teātris  «Sinteze», 
Krievija, Sanktpēterburga , režisori A. Lunins, E. Ozirnaja

19.00 – 20.00 P. Nott, izrāde «Divas dāmiņas uz ziemeļu pusi»,  
teātris «Sur-приз», Rīga, režisors I. Iļčenko


